Câmara Municipal de Ouro Preto
. . 	P otoplA

eTh
• Corre e noència Rec

A

10/12/2021 07:26 SEI/DNIT - 9979294 - Ofício

Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes
Superintendência Regional de Minas Gerais

Núcleo de Apoio Administrativo

OFÍCIO N° 182735/2021/NAA - MG/SRE - MG

Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2021.

Ilmo. Sr.
JULIANO FERREIRA
Presidente - Câmara Municipal de Ouro Preto
Praça Tiradentes, 41 - Centro
CEP 35400-000 - Ouro Preto

Assunto: Oficio Secretaria  sin°.

Senhor Presidente,

1. Reporto-me ao oficio em referência, que encaminha cópia da Representação n° 57/2020, de
autoria do Vereador  Vander  Leitoa, que solicita corte e poda de árvores às margens da BR-356/MG, nas
proximidades do km 104.

2. Informo que o DNIT não dispõe, no presente momento, de contrato de manutenção vigente
no segmento da BR-356/MG objeto da solicitação.

3. Informo ainda que, tão logo seja contratada a empresa, os serviços de poda de árvores que
estejam comprometendo a operação e segurança da via serão executados.

Respeitosamente,

(Assinado Digitalmente)
LUIZ CARLOS MAGALHÃES GUERRA

Superintendente Regional Substituto
SREMG/DNIT

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Magalhães Guerra, Superintendente Regional

no Estado de Minas Gerais-Substituto(a), em 09/12/2021, às 17:00, conforme horário oficial de

Brasília, com fundamento no  art.  62, § 19., do  Decreto  rig,  8.539,  de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no  site

• •
	 https://sei.dnit.gov.brisei/controlador  externo.php?

..• t&%.1
acao=documento 	conferir&id orgao acesso_externo=0,  informando o código verificador 9979294 e

o código  CRC  0A2A3AF5.
Ell 	'  'i n  •

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 50606.003106/2020-76 	 SEI ng 9979294

https://sei.dnit.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=106650478tinfra_sist... 	1/2

	Page 1